АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11.08.2015 г.    №  43/276
О принятии отставки депутата
Алексеевской районной Думы

Рузметова Р.М.
       Руководствуясь статьей 40 Федерального закона Российской Федерации          от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 16, 17 Устава  Алексеевского муниципального района, Регламентом Алексеевской районной Думы, утвержденным  решением Алексеевской районной Думы от 26.02.2013г. №17/122, рассмотрев заявление депутата Алексеевской районной Думы пятого созыва по единому избирательному округу Рузметова Руслана Маткеримовича об отставке  по собственному желанию, Алексеевская районная Дума р е ш и л а:
      1. Принять отставку  депутата  Алексеевской районной Думы пятого созыва  по единому избирательному округу Рузметова Руслана Маткеримовича  в связи с появлением оснований для досрочного прекращения полномочий депутата представительного органа, предусмотренных действующим законодательством, с 07.08.2015 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексеевский вестник».
     4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Алексеевского района.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                         О.В.Керсанов